80026419
80026410
80026413
80026415
80026417
80026445
80026446
80026447
80026448
80026420
80026411
80026414
80026416
80026418
Rollerbaan:
Gemaakt van gegalvaniseerd plaatstaal
(dikte 2,5 mm)
Lengte op aanvraag, max 6 meter
ROLLENRAILS KUNSTSTOF COLLIROLLER
ROLLER RAILS PLASTIC COLLI ROLLER
Colli series - US-NR, US-SR
Colliroller
Rollers:
Staal en plastic ø 50 mm en ø 54 mm
Kogel- of glijlager
Capaciteit 40 tot 150 kg/roller
kg
US-NR40-066 66 Plastic Kogellager 40
US-NR40
Artikel Code
Steek Materiaal Lager Capaciteit per roller
mm
US-NR40-100 100 Plastic Kogellager 40
US-NR40-133 133 Plastic Kogellager 40
mm
US-SR40-133 133 Plastic Kogellager 40
US-SR40-166 166 Plastic Kogellager 40
US-NR50-200 200 ployamide Groefkogellager 150
US-NR50-100 100 polyamide Groefkogellager 150
US-NR50-133 133 polyamide Groefkogellager 150
US-NR
&
US-SR
US-NR40-166 166 Plastic Kogellager 40
US-NR50-166 166 polyamide Groefkogellager 150
kg
US-NR50-066 66 polyamide Groefkogellager 150
US-NR50
Artikel Code
Steek Materiaal Lager Capaciteit per roller
US-NR40-200 200 Plastic Kogellager 40
US-SR40-200 200 Plastic Kogellager 40
kg
US-SR40-100 100 Plastic Kogellager 40
US-SR40
Artikel Code
Steek Materiaal Lager Capaciteit per roller
mm